
UCHWAŁA NR LXI/432/22 
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie: zmiany budżetu i zmian w budżecie Gminy Aleksandrów Łódzki na 2022 rok. 

Na podstawie art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j.Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964), 
w związku z art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r., 
poz. 559, zm.: Dz. U. z 2022r., poz. 1005 , poz. 1079 i poz. 1561) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łόdzkim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 2022 rok, 
polegających na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych, łącznie o kwotę 158.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów Budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 2022 rok, 
polegających na przeniesieniach pomiędzy paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków Budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 2022 rok, 
polegających na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych, łącznie o kwotę 158.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków Budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 2022 rok, 
polegających na przeniesieniach pomiędzy grupami wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 8, Plan rachunków dochodów przy samorządowych jednostkach 
budżetowych prowadzących działalność w zakresie oświaty. Plan 2022, do uchwały nr XLVIII/349/22 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 2022 rok, które otrzymują brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łόdzkiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim 
 
 

Małgorzata Grabarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3EA8026-B490-4242-BBBA-917548E63A42. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

700 6 812 255,00 158 000,00 0 6 970 255,00

70095 3 000 000,00 158 000,00 0 3 158 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0 158 000,00 0 158 000,00

Dochody bieżące 0 158 000,00 0 158 000,00

852 10 400 844,31 0 1 254 600,00 9 146 244,31

85295 3 461 011,31 0 1 254 600,00 2 206 411,31

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19.

1 254 600,00 0 1 254 600,00 0

Dochody bieżące 3 326 532,00 0 1 254 600,00 2 071 932,00

853 10 685 520,00 1 254 600,00 0 11 940 120,00

85395 10 685 520,00 1 254 600,00 0 11 940 120,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19.

10 685 520,00 1 254 600,00 0 11 940 120,00

Dochody bieżące 10 685 520,00 1 254 600,00 0 11 940 120,00

RAZEM DOCHODY 192 964 567,0 1 412 600,00 1 254 600,00 193 122 567,04

Nazwa

Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Budżet na rok 2022

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/432/22

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim

z dnia 27 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3EA8026-B490-4242-BBBA-917548E63A42. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po

zmianach

700 1 489 255,00 158 000,00 0 1 647 255,00

70095 982 000,00 158 000,00 0 1 140 000,00

300 000,00 158 000,00 0 458 000,00

300 000,00 158 000,00 0 458 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 300 000,00 158 000,00 0 458 000,00

750 19 986 967,34 4 200,00 115 200,00 19 875 967,34

75011 500 543,34 4 200,00 4 200,00 500 543,34

500 543,34 4 200,00 4 200,00 500 543,34

500 543,34 4 200,00 4 200,00 500 543,34

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 461 621,09 4 200,00 0 465 821,09

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 38 922,25 0 4 200,00 34 722,25

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Nazwa

Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

Wydatki bieżące

w tym:

w tym:

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych,

w tym:

wydatki jednostek budżetowych,

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/432/22

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim

z dnia 27 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3EA8026-B490-4242-BBBA-917548E63A42. Podpisany Strona 1



75023 17 259 999,00 0 111 000,00 17 148 999,00

16 874 000,00 0 111 000,00 16 763 000,00

16 863 000,00 0 111 000,00 16 752 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 13 057 400,00 0 61 000,00 12 996 400,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 785 600,00 0 50 000,00 3 735 600,00

801 67 987 942,58 419 561,00 489 561,00 67 917 942,58

80101 39 477 077,01 419 561,00 419 561,00 39 477 077,01

34 530 077,01 419 561,00 419 561,00 34 530 077,01

34 018 059,39 419 561,00 419 561,00 34 018 059,39

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 7 950 592,26 419 561,00 419 561,00 7 950 592,26

80195 4 608 200,00 0 70 000,00 4 538 200,00

4 608 200,00 0 70 000,00 4 538 200,00

4 310 000,00 0 70 000,00 4 240 000,00

Jednostki sektora finansów publicznych 1 300 000,00 0 70 000,00 1 230 000,00

852 16 006 768,31 0 1 254 600,00 14 752 168,31

85295 3 957 886,87 0 1 254 600,00 2 703 286,87

3 407 886,87 0 1 254 600,00 2 153 286,87

dotacje i subwencje

w tym:

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Wydatki bieżące

w tym:

w tym:

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych,

Pozostała działalność

Wydatki bieżące

w tym:

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych,

w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3EA8026-B490-4242-BBBA-917548E63A42. Podpisany Strona 2



59 118,77 0 24 600,00 34 518,77

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 46 366,20 0 24 600,00 21 766,20

2 763 914,23 0 1 230 000,00 1 533 914,23

853 13 338 326,00 1 254 600,00 0 14 592 926,00

85395 13 338 326,00 1 254 600,00 0 14 592 926,00

13 338 326,00 1 254 600,00 0 14 592 926,00

219 152,00 24 600,00 0 243 752,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 169 971,00 24 600,00 0 194 571,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 13 119 174,00 1 230 000,00 0 14 349 174,00

900 20 202 851,79 61 000,00 180 000,00 20 083 851,79

90002 11 670 000,00 61 000,00 0 11 731 000,00

11 610 000,00 61 000,00 0 11 671 000,00

11 610 000,00 61 000,00 0 11 671 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 197 500,00 61 000,00 0 258 500,00

90004 316 000,00 0 80 000,00 236 000,00

316 000,00 0 80 000,00 236 000,00

316 000,00 0 80 000,00 236 000,00wydatki jednostek budżetowych,

w tym:

w tym:

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych,

w tym:

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych,

w tym:

wydatki jednostek budżetowych,

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych;

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3EA8026-B490-4242-BBBA-917548E63A42. Podpisany Strona 3



wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 316 000,00 0 80 000,00 236 000,00

90015 2 541 000,00 0 100 000,00 2 441 000,00

1 900 000,00 0 100 000,00 1 800 000,00

1 900 000,00 0 100 000,00 1 800 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 900 000,00 0 100 000,00 1 800 000,00

921 4 296 000,00 300 000,00 0 4 596 000,00

92116 2 040 000,00 300 000,00 0 2 340 000,00

2 040 000,00 300 000,00 0 2 340 000,00

2 040 000,00 300 000,00 0 2 340 000,00

Jednostki sektora finansów publicznych 2 040 000,00 300 000,00 0 2 340 000,00

RAZEM WYDATKI 218 239 400,12 2 197 361,00 2 039 361,00 218 397 400,12

w tym:

Biblioteki

Wydatki bieżące

w tym:

dotacje i subwencje

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

wydatki jednostek budżetowych,

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki bieżące

w tym:

w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3EA8026-B490-4242-BBBA-917548E63A42. Podpisany Strona 4



 
 
 
 

Plany rachunków dochodów przy samorządowych jednostkach budżetowych 
prowadzących działalność w zakresie oświaty. 

Rok 2022 
 
 

Nazwa Kwota 
Dział/Rozdział  

801 Oświata i wychowanie 3.286.850,00 
80101 Szkoły podstawowe  
     Dochody 2.504.700,00 
     Wydatki 2.504.700,00 
80104 Przedszkola  
     Dochody 782.150,00 
     Wydatki 782.150,00 
  
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14.950,00 
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego  
     Dochody 14.950,00 
     Wydatki 14.950,00 
  
OGÓŁEM  
     Dochody 3.301.800,00 
     Wydatki 3.301.800,00 

 
 
 
 

 
  
 
  
 
  
  
 
  
 
 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/432/22

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim

z dnia 27 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3EA8026-B490-4242-BBBA-917548E63A42. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



